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مصدومیتمعضلاصلیرئالمادرید
یکی از علل اصلی نداشتن ثبات رئال مادرید، مصدومیت های پیاپی در این فصل 
است. آن ها از ابتدای فصل تا این مقطع  41 مصدوم داشته اند. بعد از هفته دشوار 
رئال مادرید و مصدوم شدن گرت بیل، وینیسیوس جونیور، لوکاس وازکز و دنی 
کارواخال، تعداد مصدومان کهکشانی ها در این فصل به 41 رسیده. 21 بازیکن 
رئال مادریــد در این فصل مصدومیت را تجربه کــرده  و تنها لوکا مودریچ، دنی 
سبایوس، براهیم دیاز و فدریکو والورده از مصدومیت فرار کرده اند.  نکته جالب از 
41 مصدومیت بازیکنان رئال مادرید، این است که 29 مصدومیت عضلانی داشته 
است. دیدار مقابل آژاکس نمونه بارز مشکلات رئال مادرید در این فصل بود؛ در 
این دیدار مجموعه مشــکلات از جمله نتیجه بد، عملکرد بد، مشــکل گلزنی و 
مصدومیت را شــاهد بودیم. دنی کارواخال، وینیسیوس و لوکاس وازکز مقابل 
آژاکس مصدوم شدند و همچنین گرت بیل هم به دور از تیم به صورت انفرادی 
تمرین می کند. ماریانو دیاز و مارکو آسنسیو، رکورددار دوری از میادین در این 

فصل هستند که به ترتیب هر کدام 80 و 40 روز مصدوم بودند.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

درگیریکانتوناباپدرنیمار
درپارکدوپرنس!

برتری بــه یادماندنی یونایتــد در دقایق پایانی 
برابر پاری ســن ژرمن حواشــی فراوانی به همراه 
داشــته و درگیری کوچکی نیــز در جایگاه ویژه 
استادیوم ایجاد شده  که اریک کانتونا و پدر نیمار 
نقــش اول آن اتفاقات بوده اند. بعــد از پیروزی 
دراماتیک منچســتریونایتد، هیجــان در جایگاه 
مخصوص استادیوم پارک دوپرنس به اوج رسیده 
بــود و اریک کانتونا و دوســتانش نیز با حرکات 
تحریک آمیز دست شــروع به تمسخر پدر نیمار 
و ســتاره برزیلی کردند. اگرچه به نظر می رسید 
نیمار حواســش به این اتفاقات نیست، اما پدر او 
و همراهانــش از رفتار مهاجم ســابق یونایتد به 
شدت عصبانی شــده و به سمت او هجوم بردند 
تا با کانتونا برخــورد کنند. پدر نیمار ابتدا اریک 
کانتونا را هول داد و درگیری در حال شــدیدتر 
شدن بود که نیروهای امنیتی حاضر در جایگاه به 
سرعت مداخله کرده و به این قائله خاتمه دادند. 
در ادامه اریک کانتونا به رختکن منچستریونایتد 
رفت تا کســب این پیروزی فوق العاده را به اوله 
گونار سولسشــر و بازیکنان یونایتد تبریک بگوید 
و پلیس اجــازه نداد درگیری او بــا پدر نیمار و 

اطرافیانش شدیدتر شود.

گزارش

مذاکراتیونایتدباسولسشر
برایدائمیکردنقرارداد

باشگاه منچســتریونایتد مذاکرات شان  مدیران 
با ســرمربی نــروژی خود بــرای دائمی کردن 
قــرارداد او را آغــاز خواهنــد کــرد. نشــریه 
دیلی رکــورد اســکاتلند گــزارش داد مدیران 
باشگاه منچستریونایتد در هفته جاری مذاکرات 
خود را با اوله گونار سولسشــر به منظور دائمی 
کردن قــرارداد این ســرمربی نــروژی را آغاز 
خواهند کرد. این ســرمربی نروژی از زمانی که 
در اواســط فصل جاری جانشین خوزه مورینیو 
شــد، منچســتریونایتد را متحول کرده و تیم  
تحت هدایت وی موفق شد در این مدت خود را 
تا رده چهارم جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس 
بالا بکشد و در دور برگشت از مرحله یک هشتم 
نهایی لیــگ قهرمانان اروپا هم دســت به کار 
بزرگی زد و در حالی کــه 10 بازیکن خود را به 
دلیل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشت، 
با نتیجه 3 - یک میزبانش، پاری ســن ژرمن را 
شکســت داد و راهی مرحله بعــد این رقابت ها 

شد.

خبر

با اتمام مرحله یک هشــتم نهایی چمپیونزلیگ حالا اتحادیه فوتبال 
اروپا )یوفا(، تغییراتی در قرعه کشــی مراحل بالاتر اعمال کرده است. 
قرعه  کشــی مراحل بعدی لیگ قهرمانان اروپــا در حالی روز جمعه 
15 مارس برگزار می شــود که قرعه کشی مراحل یک  چهارم نهایی 
و نیمه نهایی به صورت هم زمان در همان روز برگزار خواهد شــد و 
به این ترتیب مشخص خواهد شد در مرحله نیمه نهایی، برنده کدام 
بازی ها به هم برخورد خواهند کرد. مراسم قرعه کشی جمعه همین 
هفته ســاعت 12  به وقت اروپــای مرکزی در محل خانه فوتبال در 
شــهر نیون سوئیس برگزار خواهد شد. تا این لحظه حضور تیم های 
آژاکس، منچســتریونایتد، پورتو و تاتنهام در قرعه کشی یک چهارم 
نهایی قطعی است و 4 تیم دیگر با انجام بازی های باقی مانده از میان 

زوج های یوونتوس- اتلتیکو، منچسترسیتی- شالکه، بارسلونا- لیون 
و بایرن مونیخ- لیورپول انتخاب خواهد شــد. در این قرعه کشــی از 
سیدبندی خبری نیست. بعد از انجام قرعه کشی مرحله یک چهارم 
نهایی، قرعه کشی مرحله نیمه نهایی هم انجام خواهد شد و بنابراین، 
تیم ها مسیر احتمالی خود برای حضور در فینال را خواهند شناخت. 
در دیگر خبر اعلام شــده از ســوی یوفا، مشخص شد که در فینال 
رقابت های امسال که در شهر مادرید برگزار می شود، هیچ تیمی به 
عنوان تیم میزبان اعلام نخواهد شد. فینال لیگ قهرمانان اروپا امسال 
شنبه اول ژوئن در استادیوم واندامتروپولیتانوی شهر مادرید برگزار 
خواهد شــد. این مرحله هیچ محدودیتی ندارد و حتی تیم هایی از 
یک کشور هم می توانند با هم رو به رو شوند. همچنین زمان برگزاری 

مراحل باقی مانده لیگ قهرمانان فصل جاری از این قرار است:
 دور رفت مرحله یک چهارم نهایی: 9 و 10 آوریل )20 و 21 

فروردین 1398(
 دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی: 1۶ و 17 آوریل )27 

و 28 فروردین(
 دور رفت مرحله نیمه نهایی: 30 آوریل و یک می )10 و 11 

اردیبهشت(
 دور برگشــت از مرحله نیمه نهایی: 7 و 8 مــی ) 17و 18 

اردیبهشت( 
 فینال: شنبه یک ژوئن، ورزشگاه متروپولیتانو مادرید ) شنبه 11 

خرداد(

تغییراتی مهم در لیگ قهرمانان اروپا یوفا اعلام کرد

مارچلو لیپی ایتالیایی بعد از جام ملت های آسیا 2019 از تیم ملی چین جدا شد و فدراسیون فوتبال 
این کشــور در نظر داشته مورینیو را به عنوان سرمربی بعدی این تیم انتخاب کند اما این پیشنهاد از 
ســوی سرمربی پرتغالی رد شده است. یوان بکالی، مدیر برنامه مشهور و از دوستان نزدیک مورینیو در 
این خصوص گفت: »در حال صرف صبحانه در هتل بودیم که مورینیو به من گفت پیشــنهادی از تیم 
ملی چین با چک سفید امضا دریافت کرده که البته آن را رد کرده است. مورینیو در ادامه مدعی شد 
من 54 ســاله هستم، می خواهم 5 سال دیگر در اروپا کار کنم و بعد از آن در سن ۶0 سالگی به چین 
خواهم رفت. « اخبار زیادی در مورد احتمال حضور مورینیو روی نیمکت رئال مادرید وجود دارد و شاید 
حتی طی چند روز آینده وی دوباره هدایت کهکشانی ها را بر عهده گیرد. خوزه در سال های اخیر بارها 
مدعی شــد فعلا قصد حضور در عرصه ملی را ندارد اما روزی این کار را خواهد کرد. اخباری در مورد 

احتمال حضور کاناوارو ایتالیایی روی نیمکت تیم ملی چین منتشر شده است.

نایب رئیس باشــگاه بایرن مونیخ، کارل هاینتس رومینیگه در مصاحبه با روزنامه آبند زایتونگ مدعی شد که 
با وجود شــایعات، باشــگاه بایرن مونیخ قصد دارد در پایان فصل جاری بند خرید قرارداد خامس رودریگز، 
ســتاره کلمبیایی  را فعال کرده و او را به صورت دائمی خریداری کند. رومینیگه به آبندزایتونگ گفت: »من 
شخصا هوادار خامس هستم. او با پای چپ خارق العاده اش یکی از بزرگترین ستاره های دنیای فوتبال است .« 
نایب رئیس باواریایی ها می گوید این باشــگاه قصد دارد خامس را که تا پایان فصل به صورت قرضی در بایرن 
بازی می کند، خریداری کرده و در مونیخ نگه دارد. بایرن به این منظور باید حداکثر تا تاریخ 15 ژوئن دست 
به کار شده و بند خرید قرارداد خامس را فعال کند. رومینیگه در ادامه صحبت هایش گفت: »مطمئنم نیکو 
کوواچ هم درباره کیفیت بالای خامس با من هم عقیده اســت. کوواچ بارها به من گفته که از خامس بســیار 
راضی است و من بعید می دانم بین آن ها مشکلی وجود داشته باشد. باید اینجا به صراحت بگویم که در بایرن 

همه از خامس راضی هستند و من کاملا مطمئن هستم که او فصل آینده برای بایرن بازی خواهد کرد. «

مورینیو و رد پیشنهاد باورنکردنی تیم ملی چین! بازگشت خامس به رئال منتفی شد

اختلاف میان ماکسی و سران یووه بالا گرفت

بانــوی پیر این فصــل هم در 
با  و  خوب می تــازد   Aســری
جذب کریستیانو رونالدو از رئال امیدوار است به 
چند سال ناکامی در لیگ قهرمانان اروپا پایان 
دهد. برتری های متوالــی یوونتوس با پیروزی 
تیم ذخیره هایش مقابل اودینزه در اولین بازی 
هفته جاری سری A ایتالیا تداوم یافت اما آتش 
اختلاف علنی شــده بین ماسیمیلیانو آلگری، 
سرمربی موفق این تیم با سران باشگاه خاموش 
نشده است. اختلاف نظر شدید سران یوونتوس 
با آلگری بــه احتمال زیادی پایــان همکاری 
موفقیت آمیز ســرمربی موفق با پرافتخارترین 
تیــم ایتالیا را در پــی دارد. گویا ماجرا از جایی 
آغاز شد که سران یوونتوس از ناتوانی آلگری در 
قهرمان کردن یوونتــوس در لیگ قهرمانان به 
ســتوه آمدند و اعلام کردند سرمربی تیم، مرد 
بازی های بزرگ نیست. از طرفی برخی بازیکنان 
تیم هم رابطه خوبی با ماکســی ندارند و اخیرا 
این اختلافات علنی شــده اســت. حتی گفته 
می شود پاریتیچی و پاول ندود از عوامل اصلی 
تصمیم گیرنده در باشــگاه کادر مربیگری فصل 
آینده تیــم را هم بســته اند و قصــد دارند با 
بازگردانــدن کونته، پیرلوی سرشــناس را به 
عنوان دســتیار او معرفی کننــد. در بین مقام 
بالاتر آن ها یعنی آنیلی بــه عنوان مدیر یووه، 
زیدان را بهترین گزینه برای پرافتخارترین تیم 

ایتالیا می داند. 
 دیبالا، عامل جدایی 

هر چند پاریتیچــی در مصاحبه ای اعلام کرده 

آینــده آلگری به نتیجه یــووه در فصل جاری 
لیگ قهرمانان بستگی ندارد اما در تورین همه 
می دانند اگر ســرمربی ســابق میلان در بازی 
خانگی دور برگشــت مرحله یک هشــتم نهایی 
ایــن رقابت ها شکســت 2 - صفر بازی رفت را 
مقابل اتلتیکومادرید جبــران نکند، صرف نظر 
 ، A از قهرمانی تقریبا قطعی شــده در ســری
فصــل آینده جایی در تورین نخواهد داشــت. 
با این  اوصــاف به نظر می رســد اصلی ترین و 
پرقدرت ترین مخالف او، پائولو دیبالا، ســتاره 
آرژانتینی خط حمله باشد؛ کسی که حدود یک 
ســال قبل به خاطر یک تعویض کلی جنجال 
به پا کرد و روحیه خشک و نظامی آلگری، راه 
برگشتی برای مصالحه باقی نگذاشت تا اختلاف 
طرفین پابرجا بماند. در این کشمکش، برخلاف 
همیشــه گویا این بار ســران یوونتوس هوادار 
بازیکن هستند و آلگری با علم به این موضوع، 

قصد جدایی دارد.
 آینده یووه، تاریک یا روشن؟

با این اوصاف به نظر می رسد در پایان فصل قطعا 
راه طرفین از هم جدا می شــود. تخمین آینده 
یووه بدون آلگری دشــوار است. این تاکتیسین 
پیش از بازیکن ســازی به سیستم سازی علاقه 
دارد و ایــن عامــل برای مربی بعــدی، کار را 
راحت تر می کند چون فقط کافی است بازیکنان 
جدید موردنظر را با تاکتیک های نهادینه شده 
برای بازیکنان قدیمی وفق دهد. البته این اتفاق 
در صورتی عملی خواهد شــد که مربی جدید 
قصد ایجاد تاکتیکی جدید را نداشــته باشــد. 

مربــی بعدی کار ســختی در پیش دارد چون 
دیگــر قهرمانی در لیگ و جــام حذفی ایتالیا، 
برخــلاف دوران قبــل از آلگری، دســتاوردی 
محسوب نمی شود و تنها قهرمانی سوم در لیگ 
قهرمانــان اروپا، می تواند هواداران را راضی نگه 
دارد. جمــلات آلگری در پایــان بازی اخیر به 
خوبــی تفاوت یوونتوس او با تیم دوران ناموفق 
امثال دل نری و فررا را نشــان می دهد: »قبلا از 
شــدت اســترس برای بردن تیمی مثل مالمو، 
رنگ هواداران مثل گچ سفید می شد!« آلگری 
بعد از برد پــرگل مقابل اودینــزه درخصوص 
شــایعات خروجش از تیم گفت: »از زمانی که 
من به یوونتوس آمــده ام، بردن لیگ قهرمانان 
همیشــه هدفم بوده  اما اگر مــردم می گویند 
که حذف از ایــن رقابت ها برای یوونتوس یک 
ناکامی اســت، به نظر من درســت نیست. در 
مجموع سطح کیفی تیم های شرکت کننده در 
لیگ قهرمانان بالا رفته  و سه شنبه شب ما تمام 
تلاش مان را انجام خواهیم داد. اگر صعود کنیم 
که عالی می شود اما اگر صعود نکنیم هم سال 
آینده تلاش خواهیم کرد. هر فصل ما به مراحل 
حذفی این رقابت ها رســیده ایم. امســال هم 
بگذارید ببینیم چه می شود. به نظر من این که 

حذف یووه از لیگ قهرمانان را یک ناکامی برای 
ایــن تیم بدانیم، خنده دار اســت. من بعد از 4 
ســال بازی در میلان این تیم را ترک کردم اما 
امسال پنجمین سال حضورم در یوونتوس است 
و امیدوارم که بمانــم.« روزهای بعد از آلگری 
به شدت غیرقابل پیش بینی است. هم می تواند 
یووه را بهتــر کند و هم احتمال دارد تیم را به 

روزهای تلخ گذشته نه چندان دور بازگرداند.
 گواردیولا، کاندیدای جدید 

در این شــرایط آخریــن اخبــار از توافق پپ 
گواردیولای مشــهور با سران یوونتوس حکایت 
دارد. به هــر حال پپ جاه طلب چندان بی میل 
نیســت پس از لالیگا، بوندس لیگا و لیگ برتر 
انگلیس در ســری A  هم قهرمان شــود و به 
همین دلیل گویا بر سر امضای قرارداد 4 ساله 
هم با ســران تیم ایتالیایی به توافق رســیده 
اســت. چندی پیش نیز اخباری در رسانه های 
ایتالیایی منتشر شده بود که از سفر غیرمنتظره 
پره گواردیولا، برادر و مدیر برنامه های سرمربی 
من ســیتی به تورین برای مذاکــره با مدیران 
باشــگاه یوونتوس حکایت داشت. این در حالی 
است که گواردیولا تا پایان فصل 21-2020 با 

منچسترسیتی قرارداد دارد. 

سایه پپ پشت سر آلگری

نیمار مدت هاست در بند مصدومیت گرفتار شده و نمی تواند تیم 
متمول پاریسی را همراهی کند. او با طولانی شدن روند درمانی خود 
با تصمیم مالکان قطری پی اس جی راهی دوحه شد تا از کلینیک مدرن 
اسپایر برای بهبود اســتفاده کند. نیمار در حالی وارد دوحه شد که 
در بدو ورود به کمپ اســپایر با استقبال محمدخلیفه آل سوویدی 
مدیرکل اســپایر و همین طور مدیر شرکت اســپایر زون روبه رو 
شــد تا به این ترتیب تمرینات اختصاصی و روند درمانی این بازیکن 
سرشناس در بیمارستان و کلینیک ارتوپدی این کمپ استارت بخورد.

پس از انتقال رونالدو به یوونتوس، بسیاری از بازیکنان رئال مادرید و در 
راس آن ها ســرخیو راموس ارتباط خود با رونالدو را قطع کردند و در 
مصاحبه هایی به انتقاد از او پرداختند. اکنون به نظر می رسد اوضاع تغییر 
کرده. راموس پس از متحمل شدن آخرین شکست در ال کلاسیکو، در 
تماسی تلفنی با کریستیانو رونالدو، کدورت ها را کنار گذاشته و دوباره 
با او در شــبکه های مجازی ارتباط برقرار کرده. راموس از جانب خود 
و ســایر بازیکنان رئال مادرید بابت اظهاراتشان در آغاز فصل در مورد 

رونالدو پس از ترک رئال مادرید، عذرخواهی کرده است.

آدیداس، کمپانی آلمانی البســه و کفش ورزشی برای این که نشان دهد 
کفش های فیک چگونه به پا لطمه می زند، از این آگهی خلاقانه اســتفاده 
کرده، این کمپانی از 3 خط مشــهورش چســب زخم تلفیقی ساخته تا به 

 بیننده آسیب را القا کند!

ســردار آزمون، مهاجم تیم ملی کشورمان پس از پیوستن به تیم زنیت  
ســن پترزبورگ عملکردی درخشــان از خــود بر جای گذاشــته و در 
دیدارهای حســاس برای تیمش گل های مهمی به ثمر رسانده است، از 
جمله گل هایی که در لیگ اروپا زد و باعث صعود تیمش به مرحله بعدی 
این رقابت ها شد. این میزان محبوبیت باعث فروش خوب تیشرت های 

بارســلونا فصل آینده به مســی پیشنهاد تمدید سردار در فروشگاه های هواداری زنیت شده.
قرارداد می دهد و می خواهد تا ســال 2023 او 
را در ترکیب داشــته باشــد. به گــزارش موندو 
دپورتیــوو، آخرین بار مســی در ســال 2017 
قراردادش را تا سال 2021 تمدید کرد و ضمن 
گنجاندن بند آزادسازی 700 میلیون یورویی، به 
فوق ســتاره اش اجازه داد در صــورت تمایل، در 
تابســتان 2020 به طور آزاد راهی تیمی درجه 
2 شــود که البته مسی چنین برنامه ای ندارد. با 
توجه به فرم بدنی شــگفت انگیز مسی در فصل 
جــاری و آمار فوق العاده  او که حتی نســبت به 
فصول گذشته بهبود پیدا کرده، باشگاه اطمینان 
دارد این اعجوبــه مطمئنا قصــد دارد چندین 
ســال دیگر در بالاترین سطح فوتبال بازی کند. 
همان طور که ماه ها پیش گفته شــد و بارتومئو 
نیز اخیرا با صراحت آن را تایید کرد، بارسا قصد 
دارد برای آخرین بار قرارداد مسی را تمدید کند. 
بارتومئو تردیدی ندارد که تا آخرین روز ریاست 
او، مسی در بارســلونا خواهد بود اما می خواهد 

رئیس بعدی هم از داشــتن ایــن بازیکن لذت 
ببرد. بنابراین باشــگاه برنامه دارد مسی را برای 
یک یا چند ســال پــس از 2021 هم در اختیار 
داشــته باشــد. حداقل برای یک ســال پس از 
آن؛ 2022. حتی اگر مســی موافق باشد، بارسا 
مشــکلی با تمدید قرارداد او تا سال 2023 هم 

نخواهد داشت. بارســا فصل آینده این پیشنهاد 
را به پدر مســی انتقال خواهــد داد. چند حالت 
وجود دارد؛ اول این که مسی با تمدید قراردادش 
مخالفت کند و تا روز آخر قرارداد فعلی در بارسا 
بمانــد و پس از آن یا فوتبــال را کنار بگذارد یا 
به تیمی درجه 2 برود. مســی در سال 2021، 

34 ســاله خواهد بود. حالت دوم موافقت مسی 
با تمدید یک ســاله قراردادش تا ســال 2022 
خواهد بود. زمانی که 35 ساله خواهد شد. بارسا 
تقریبا شــک ندارد مسی می خواهد جام جهانی 
2022 قطر را هم تجربه کنــد و از این رو طبعا 
دوســت دارد تا آن زمان در ســطح اول فوتبال 
اروپا باقی بماند. حالت ســوم هم این اســت که 
مسی تا سال 2023 تمدید کند ولی در پایان هر 
فصل به طور اختیاری و با در نظر گرفتن وضعیت 
بدنی اش، بــرای آینــده اش و این که یک فصل 
دیگر ادامــه بدهد یا نه، تصمیــم بگیرد. زمانی 
که لئو 3۶ ســاله خواهد شد. در هر صورت مثل 
همیشــه حرف آخر را خود لئو می زند. باشــگاه 
به کاپیتانش نهایت اعتمــاد را دارد چون او هر 
ساله پیشنهادهایی سرسام آور از اقصی نقاط دنیا 
دریافت و همه آن ها را رد می کند. بنابراین بارسا 
از ناحیه مسی نگرانی ندارد و می داند زمانش که 
برســد، خود لئو به دوران باشکوهش در نوکمپ 

پایان خواهد داد.

مسی تا 2023 در بارسا می ماند؟
پیشنهاد تمدید به ستاره آرژانتینی


